
 

平成 30 年５月 21 日 

各  位  

会  社  名 ク レ ア ホ ー ル デ ィ ン グ ス ㈱ 

代 表 者 名 代表取締役社長 黒 田 高 史 

                           (コード番号 1757 東証第 2部) 

問 合 せ 先 取 締 役   岩 崎  智 彦 

                                    (Tel. 03-5775-2100) 

 

 

平成 30 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

当社は、平成 30 年５月 21 日に予定しておりました平成 30 年３月期決算短信（連結）の発表を

延期することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由について 

当社では、平成 30 年５月 21 日の決算発表に向けて決算作業を進めてまいりましたが、株

式取得及び株式交換により、第４四半期に新たに当社の連結子会社となったアルトルイズム

株式会社の決算における会計基準統一化の作業とその精査等により、決算数値の確定に時間

を要する見込みでありますので、決算発表を延期させて頂きます。 

 

２．決算発表日について 

延期後の決算発表につきましては、現時点では、決算期末日から 50 日を超えて、平成 30

年５月 25 日（金）を目処に開示を行う予定です。なお、決算発表日の変更等があれば、すみ

やかにお知らせいたします。 

 

株主・投資家の皆様をはじめ関係者各位には、多大なご迷惑とご心配をお掛けいたしますこと

を深くお詫び申し上げます。 
以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


